sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 018/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar
contratação, cujo obleto é a Locação veiculo (Caminhão Carro Pipa) exclusivo
para prestação de serviços de abastecimento de água para consumo humano
nas comunidades rurais do município de Nova Redenção/BA, através do
Promer Emergencial- operação carro pipa. Eventuais interessados podem
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser
encaminhadas a CPL até 13/03/2024. Os interessados em apresentar
proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail
licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção/BA, 08 de março de 2024/ Gelsina
Carneiro dos Santos/Agente de Contratação.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3509E38403D0E8F53FE850B18C9A67A0

		2024-03-08T15:56:15-0300